Actum fait in Revello in domon Bonanciusi Specialis, presenti-
bus Dno Barnabo de Bonifaciis milite, Dno Henrico de Verduno
jurisperito, Dno Mulassano de Salatiis, Dno Ruffino de Brayda
Bernardino Grossa et Jacobo Mancer (1), et Joanne Juxiana Ga-
briele Juxiana et Jacobo Valoxio de Dragonerio testibus ad hec
adhibitis vocatis et rogalis et nolis

Et ego Guglielmus Laurenti de Caramagnolia Imperiali auctori-
tate notarius scribaque dicti dni Marchionis predictis omnibus in-
terfui etrogatus et jussu dictarum partium hec scripsi et subseripsi.

Dall’originale nell’ Archivio civico di Dronero. — Pergamene,

vol. T, n° 2. .

(1) Nell’atto di afirancamento degli womini di Revello delli 15 maggio 1312 ¢ scrittn
Jacobo Muratore. (Mve. tom. 111, p. 97.)
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Ne XVI.

Convenzione fra il Guglielmo de Veumilio, coman-
dante dellesercito del re Roberto disceso nella
valle dv Maira, e gli womini di Accelio, Ussolo,
Prazzo e altre terre della detta valle.

1313, 7 agosto.

In christi nomine, Amen. Anno nativitalis domini millesimo
CCCXIII®, die VII mensis Augusti, in excercitu congregato in terri-
torio de Acello, ubi dicitur ad plancham Alisoni, noverint uni-
versi quod pacla et conventiones facta el lactle fuerunt inter no-
bilem et discretum virum Guillelmum de Veumilio, capilaneum
et duclorem excercitus qui eral et ingredierat in vallem de May-
rana, in loco supra designato ordinatum per Egregium virum
dominum Thomacium de marzano Squillacii, Comitem Regni Si-
cilie, manescallum et senescallum provincie et forcalcarii, de
Consensu et Consilio Rostagni herardi, domicelli, Bajuli vallis
sturane, et domini hugonis faramie, Bajuli Barcilonie et vallis
nuncii, nec non Consulum Barcilonie, Selene, Sancti Stephani
et pluriumn aliorum, nomine Curie Regie, ex una parte; Et domi-
num Petrum donadeum, sacerdotem de Acello, Poncium radul-
phi, Arnulphum lioncii, Raymundum castellarium, Giraudum
castellum, hugonem aymeudum, Iordanum donadeum notarium,
Iohannem matheum magistrum, Bertrandum loicum notarium,
Guillelmum castellum, Poncium berardum, Petrum florem, hu-
gonem haymeudi, Radulphetum de gamondia, lohannem flandi-
pum, Petrum Calandram, hugonem Jartosium, Petrum facium,
Loycum loycum, Raymundetum tiranum, mauricum bernardum,
Berardum Audebertum notarium, Petrum chazalem, Guillelmum
ysoardum de Acello et Gaillelmum michaelis, Ebredunum al-
meuam, lohannetum grascum de wsolin Et facium Iacobum, Io-
hannem matheum et durandum Aguillenlem de prato, ex altera
parte, eorum nominibus et nomine aliorum hominum dictorum lo-
corum, primo videlicet quod dicti homines et alii homines dicto-